
UCHWAŁA NR LXV/354/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchowola 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2625) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Suchowola, który obejmuje okres od dnia 24 czerwca 
2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Suchowola w 2023 roku, który obejmuje – kąpielisko 
Gminy na terenie Zbiornika Małej Retencji „Suchowola" w Karpowiczach na działkach geodezyjnych nr 
1398/10, 1398/11 i 1398/12, obręb geodezyjny Karpowicze, gmina Suchowola 

§ 3. Położenie kąpieliska, o którym mowa w § 2, zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Suchowola 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD091503-C4A9-4377-8848-A93E1D1913A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/354/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 marca 2023 r. 

mapa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD091503-C4A9-4377-8848-A93E1D1913A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

